
VISUOMENĖS INFORMAVIMAS APIE NUMATOMĄ STATINIŲ 
PROJEKTAVIMĄ 

 
Informuojame, kad vadovaujantis STR .04.04:2017 “Statinio projektavimas, projekto ekspertizė” VIII skyriaus 

“Visuomenės informavimas apie numatomą statinių (jų dalių) projektavimo ir visuomenės dalyvavimas svarstant 

statinių (jų dalių) projektinius pasiūlymus” nuostatomis parengti pastato – parduotuvės Druskininkų sav., Leipalingis, 

Dzūkų g. 10 paskirties keitimo į gyvenamąją kapitalinio remonto projektiniai pasiūlymai: 

1. Projekto pavadinimas: 

Pastato – parduotuvės Druskininkų sav., Leipalingis, Dzūkų g. 10 paskirties keitimo į gyvenamąją kapitalinio remonto 

projektas 

 

2. Statinių statybvietės adresas ir žemės sklypo kadastrinis numeris, arba statinių geografinės koordinatės: 

Dzūkų g. 10, Leipalingis, Druskininkų sav., žemės sklypo kadastro Nr. 5925/0011:371. 

 

3. Statinių esama ir (ar) numatoma pagrindinė naudojimo paskirtis, statinių tipai: 

Statinio esama pagrindinė naudojimo paskirtis - prekybos, neypatingasis statinys; 

Statinio numatoma pagrindinė naudojimo paskirtis - gyvenamoji, neypatingasis statinys; 

4. Žemės sklypo esama pagrindinė naudojimo paskirtis ir būdas: 

Žemės sklypo Dzūkų g. 10, Leipalingis, Druskininkų sav. pagrindinė naudojimo paskirtis - kita, žemės sklypo 

naudojimo būdas – vienbučių ir dvibučių gyvenamųjų pastatų teritorijos. 

5. Projektinius pasiūlymus parengusio projektuotojo (juridinio ar fizinio asmens) įgalioto atstovo (-ų), galinčio 

informuoti apie projektinius pasiūlymus, vardas, pavardė, elektrinio pašto adresas ir telefono numeris: 

UAB „Online media“, PV Jurgita Žiaugaitė-Lapinskienė, el. p. jurgita@architektai.com, tel. 8 616 96553. 

6. Statytojas (fizinio asmens vardo ir pavardės pirmosios raidės, juridinio asmens pavadinimas, juridinio asmens 

buveinės adresas, elektroninio pašto adresas, telefono numeris): 

I. M., E. B. 

7. Susipažinimo su projektiniais pasiūlymais adresas, telefono numeris ir laikas, savivaldybės interneto svetainės 

adresas: 

Susipažinti su projektiniais pasiūlymais galima darbo dienomis nuo 10.00 iki 14.00, adresu Liepų g. 14, Lentvaris, 

susitarus tel. Nr. +37065532177, arba Druskininkų sav. internetiniame puslapyje www.druskininkusavivaldybe.lt, 

skiltyje - Visuomenės informavimas apie numatomą statinių projektavimą. 

8. Informacija, iki kada ir kokiu būdu iki viešo susirinkimo visuomenės atstovai projektuotojui gali teikti 

pasiūlymus dėl projektinių pasiūlymų: 

Pasiūlymus projektuotojui galima teikti el. paštu jurgita@architektai.com, iki 2024 m. gegužės 2 d.; 



Teikiant išankstinius pasiūlymus turi būti nurodyta: teikiančio pasiūlymą vardas, pavardė ar juridinio asmens 

pavadinimas, telefono numeris, elektroninio pašto adresas, pasiūlymų teikimo data, kuo grindžiamas pasiūlymas. 

9. Kur ir kada vyks viešas susirinkimas (adresas, laikas): 

Data : 2024 m. gegužės 2 d. 

Laikas : 15.00 val. 

Viešas susirinkimas vyks tiesioginės vaizdo transliacijos būdu. Prisijungimo nuoroda: 

Pirmoji viešojo susirinkimo transliacijos dalis nuo 15:00 val. iki 15:30 val., jungiantis per nuorodą:  
https://us05web.zoom.us/j/87832542697?pwd=b2WMRlCybKBKvmQ0Jx9WzIy6B5spwe.1 
 
Prisijungimo ID - 878 3254 2697 
Prisijungimo slaptažodis - 7WneA9 
 
Antroji viešojo susirinkimo transliacijos dalis nuo 15:30 val. iki 16:00 val., jungiantis per nuorodą:  
https://us05web.zoom.us/j/83142472678?pwd=Jodec3WtWSAKj11prmBbktM0bk4fQn.1 
 
Prisijungimo ID - 831 4247 2678 
Prisijungimo slaptažodis - s5pjvu 

 

 

 
 


